
Informacija apie rinkimus.

Šia informacine žinute mes, Ullensaker savivaldybės Žaliosios partijos (MDG / Green
Party) nariai, norime pasiekti kitataučius, gyvenančius Ullensaker savivaldybėje, kuri
turtinga kultūrų bei tautybių įvairove. Kitataučiai sudaro net 35% mūsų savivaldybės
gyventojų.

Atkreipiame dėmesį, jog balsuotojų aktyvumas nėra ryškus. Praėjusiuose rinkimuose
balsavimo teise pasinaudojo tik 57% rinkėjų.

Tad jei tau dar 2023-iais metais sukanka 18-a metų ir esi registravęs / -usi savo
gyvenamąją vietą Norvegijoje nuo 2020-ųjų metų rugsėjo 11-os dienos, tu turi
balsavimo teisę.

Mums labai svarbu, kad mūsų demokratijoje atsispindėtų Ullensaker savivaldybėje
gyvenančiųjų interesai, nes būtent šią savivaldybę sudaro net 28-ios skirtingos tautos.

Žalioji partija (MDG) pasirūpino, kad būtų įsteigta daugiakultūrė taryba, tokiu būdu
siekiant sustiprinti ryšius tarp politikos ir mūsų kultūrų bei tautų įvairove pasižyminčios
bendruomenės.
Mes suprantame, jog informacija turi būti pateikta ir pasiekiama keliomis kalbomis.

Žaliųjų partijos (MDG) politika paremta trimis pagrindiniais solidarizacijos principais:
empatija ir solidarizacija su kitais; ateities kartos; gyvūnija ir gamta.

Mes siekiame:
Puoselėti vietinę bendruomenę, stiprinant bendrystę ir integraciją.
Suteikti galimybę mūsų vaikams mokytis ir būti ugdomiems gerose mokyklose.
Rūpintis savanoryste, ieškoti būdų ir priemonių, kurios kurtų saugią kaimynystę ir
bendrystę.
Užtikrinti teisingą ir sąžiningą ekonomikos vystymąsi, tokiu būdu išlyginant
socialinius skirtumus.

Mums svarbi kokybiška miestų plėtra, ilgalaikiai bei tvirti sprendimai ateities
bendruomenei.

Internetinis puslapis: https://ullensaker.mdg.no/
Facebook: https://www.facebook.com/ullensakermdg

https://ullensaker.mdg.no/
https://www.facebook.com/ullensakermdg

